
Přehled úrokových sazeb
Platný od 01.07.2014

Běžný účet

CZK EUR USD
Kreditní zůstatek 0,01% 0,01% 0,01%
Nepovolené přečerpání zůstatku 25,00 % 25,00 % 25,00 %

Spořicí účet

CZK EUR USD
1,00 % - -
0,01 % - -

Nepovolené přečerpání zůstatku 25,00 % - -

Spořicí účet EXTRA

CZK EUR USD
do 1,25 mil. CZK do 200 000 EUR -

0,60 % 1,00 % -
0,60 % 0,50 % -

nad 1,25 mil. CZK nad 200 000 EUR -
0,01% 0,50 % -
0,00% 0,00 % -

Nepovolené přečerpání zůstatku 25,00 % 25,00 % -

Termínovaný vklad

CZK EUR USD
3 měsíce 0,30 % 1,42 % 0,25 %

   6 měsíců 0,50 % 1,55 % 0,27 %
12 měsíců 0,80 % 1,80 % 0,30 %
18 měsíců 1,00 % 1,90 % 0,30 %
24 měsíců 1,20 % 2,00 % 0,30 %
36 měsíců 1,60 % 2,10 % 0,30 %
48 měsíců 1,90 % - -
60 měsíců 2,20 % - -
Minimální výše vkladu při zřízení 20 000 CZK  1 000 EUR  1 000 USD 

2,00 % z jistiny 2,00 % z jistiny 2,00 % z jistiny
4,00 % z jistiny 4,00 % z jistiny 4,00 % z jistiny

Hypotéky - úrokové sazby standardní

                                     Účelová Refinancování Neúčelová/         
Refinancování Neúčelová PRO

Fixace 1 rok                                                    od 4,09 %  - od 5,69 % / 5,49 % od 4,99%
Fixace 3 roky                                                  od 2,69 % od 2,59 % od 5,39 % / 5,19 % od 4,69%
Fixace 5 let                                                   od 2,79 % od 2,69 % od 5,39 % / 5,19 % od 4,69%

Banka si vyhrazuje právo stanovit individuální úrokovou sazbu pro klienty, u nichž souhrn depozit u všech produktů a měn činí více než 20 milionů CZK 
nebo ekvivalent.

Kreditní zůstatek v prvním pásmu

Kreditní zůstatek ve druhém pásmu

Kreditní zůstatek v prvním pásmu - EXTRA úrok

Kreditní zůstatek ve druhém pásmu - EXTRA úrok

Hranice prvního úrokového pásma

Hranice druhého úrokového pásma

Kreditní zůstatek v prvním pásmu do 1,25 mil. CZK
Kreditní zůstatek ve druhém pásmu nad 1,25 mil. CZK

   Zrušení vkladu před datem splatnosti - zřízené do 20.06.2014
   Zrušení vkladu před datem splatnosti - zřízené od 21.06.2014

Úrokové sazby hypoték jsou uvedeny včetně zahrnutí slevy za pojištění schopnosti splácet C od MetLife pojišťovny a. s.

Úrokové sazby jsou uvedeny jako roční (p.a.)


